



Endereço: AV. 1. DE MARCO,2720
CEP: 93.332-044
Cidade: NOVO HAMBURGO
CNPJ: 94.819.943/0001-94
Fone: (51)3587.5002
E-mail: termaco@termaco.ind.br

TERMACO COM DE AC HID PNEU LTDA

Cidade: NOVO HAMBURGO

Bairro: IDEAL
UF: RS
Inscrição Estadual: 086/0294471

<https://www.termaco.ind.br>

DADOS DO CLIENTE

Cliente: 431 - MUNICIPIO DE IVOTI

Endereço: AV PRESIDENTE LUCENA, 3527

CEP: 93.900-000

CNPJ: 88.254.909/0001-17

Fone: (51)3563.8800

Cidade: IVOTI

Contato: .

E-mail:

Bairro: CENTRO

UF: RS

Inscrição Estadual: ISENTA

Fax: (51)3563.7594

ORÇAMENTO 769804

Posição: 1-Por aprovar

Ordem de compra:

Condição pgto.: 1 - À vista (A VISTA)

Transportador: -

Vendedor:

Data de emissão: 22/05/2025

Elaborado por: 8 ROBERTO

Tipo de orçamento: 1-Orçamento

Tipo de frete: 0-Sem tipo

Validade do Orçamento: 24/05/2025

Destinação da Mercadoria: 1-Venda para consumo

DADOS DOS PRODUTOS

Item	Código	Descrição	NCM	QTDE	UN	Unitário	Total	% ICMS	Vir ICMS	Entrega em dias úteis
1	706985	TUBO PU 6X1 AZUL	39173290	3,000	MT	3,59	10,77	17,00	1,83	Entrega imediata
2	706989	TUBO PU 8X1,25 AZUL (5/16)	39173290	3,000	MT	5,89	17,67	17,00	3,00	Entrega imediata
3	703897	TUBO PU 10X1,5 AZUL	39173290	3,000	MT	8,36	25,08	17,00	4,26	Entrega imediata
4	703898	TUBO PU 12X2 AZUL	39173290	3,000	MT	14,29	42,87	17,00	7,29	Entrega imediata
5	703631	TUBO PU 14X2 AZUL	39173290	3,000	MT	16,08	48,24	17,00	8,20	Entrega imediata
6	715597	TUBO PU 16X2 AZUL	39173290	3,000	MT	21,47	64,41	17,00	10,95	Entrega imediata

Observação:

Vencimento	Valor
À vista	209,04

Valor ICMS ST: 0,00
Total Mercadorias: 209,04
Total: 209,04

Atenção: Para que nossa proposta atenda às suas necessidades, pedimos que informe se possui requisitos ambientais específicos, especialmente relacionados às mudanças climáticas. Caso haja, por favor, forneça detalhes. Se não houver, seguiremos nossas diretrizes internas e as regulamentações aplicáveis.

Roberto Argenta - Gerente geral

INF. ADICIONAIS

ARMAZEM DO LAR (51) 99552-5119 - (51) 3563-7077
✉ armazen dolar1@gmail.com
📍 Av. Presidente Lucena, 606 - Vista Alegre / Ivoti - RS - 93900000
CPNJ 15.400.887/0001-82 IE 2000030151

ORÇAMENTO
041012

Emissão: 21/05/2025
Validade: 22/05/2025

Cliente: MUNICIPIO DE IVOTI - 000014
Endereço: Av. Presidente Lucena,3527, Centro - CEP: 93900000 - Ivoti/RS
CNPJ: 88.254.909/0001-17
Fone: (51) 3563-8800

Condição de Pagamento : A VISTA
Vendedor : Samarone
Lista Preço: À VISTA

Parcela	Forma Pgto	Vencimento	Valor	Parcela	Forma Pgto	Vencimento	Valor
001	DINHEIRO	21/05/2025	70,20				

Código	Descrição	UM	Qtde	Preço Venda	Desc/Acre	Total
16824	MANGUEIRA TUBO PU 6MM AR COMP AZUL	MT	3	2,90		8,70
18622	MANGUEIRA TUBO PU 8MM AR COMP	MT	3	4,95		14,85
18164	MANGUEIRA TUBO PU 10,0 MM AZUL	MT	3	6,45		19,35
23552	MANGUEIRA TUBO PU 12MM PU0012 AZUL	MT	3	9,10		27,30

VALOR DOS PRODUTOS : 70,20
TOTAL : 70,20